
Consorci Hospital General Universitari de València Consorcio Hospital General Universitario de Valencia

RESOLUCIÓ de 15 de gener de 2019, de la Presidència 
del Consorci Hospital General Universitari de Valèn-
cia, per la qual es determina la composició nominal de 
les comissions d’avaluació de l’acompliment de diverses 
places de prefectura de caràcter assistencial del CHGUV, 
corresponents a la convocatòria CM/01/2014. [2019/923]

RESOLUCIÓN de 15 de enero de 2019, de la Presidencia 
del Consorcio Hospital General Universitario de Valen-
cia, por la que se determina la composición nominal de 
las comisiones de evaluación del desempeño de diversas 
plazas de jefatura de carácter asistencial del CHGUV, 
correspondientes a la convocatoria CM/01/2014. [2019/923]

Las bases generales de los procesos de provisión de plazas que com-
porten jefatura, aprobadas por resolución de la Presidencia del Con-
sorcio Hospital General Universitario de Valencia el 15 de enero de 
2018 (DOGV 8245, 01.03.2018), regulan en su base 18ª el proceso de 
evaluación, a efectos de continuidad, en el desempeño de las plazas de 
jefatura en el ámbito del CHGUV.

La referida base resulta de aplicación a las jefaturas incluidas en el 
proceso de evaluación que ahora se realiza, de conformidad con lo que 
establece la disposición transitoria de las mencionadas bases generales.

Por resolución de la Presidencia del Consorcio HGUV de fecha 1 de 
octubre de 2014, se resuelve la convocatoria CM/01/2014, de provisión 
de plazas asistenciales de jefatura de servicio y de sección, y la jefatura 
de sección de docencia-investigación, convocada mediante resolución 
de la Presidencia del CHGUV de 14 de abril de 2014 (DOGV 7257 y 
7285, de 17 de abril y 30 de mayo de 2014 respectivamente), en la que 
se establecen los efectos económico-administrativos del correspondien-
te nombramiento, el carácter temporal del mismo y el sometimiento a 
evaluación cuatrienal de su desempeño.

De conformidad por tanto con lo establecido en la base 18ª, y en la 
disposición transitoria de las referidas bases generales, en relación con 
la resolución de la Presidencia del CHGUV mencionada en el párrafo 
anterior, resuelvo:

Designar a las personas que integrarán la respectiva Comisión de 
Evaluación de las plazas que se detallan:

– Jefatura de Servicio de Análisis Clínicos, plaza núm. 58491.

Presidente/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplente: Enrique Ortega González

Vocales

Titular: Concepción Gimeno Cardona

Suplente: Antonio Galán Serrano

Titular: Javier Marco Franco

Suplente: Desamparados Pérez Ferriols

Titular: Antonio Cerveró Martí

Suplente: Pilar Donderis Folgado

Secretario/a
Titular: Juan José Soler Ros

Suplente: Fernando Simarro Mir

– Jefatura de Servicio de Cirugía Cardíaca, plaza núm. 41429.

Presidente/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplente: Amparo Romero Martínez

Vocales

Titular: José de Andrés Ibáñez

Suplente: Estrella Fernández Fabrellas

Titular: Pilar Blasco Segura

Suplente: Javier Marco Franco

Titular: Cristóbal Zaragozá Fernández

Suplente: Pilar Donderis Folgado

Secretario/a
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplente: Adelina Doménech Pérez

Les bases generals dels processos de provisió de places que com-
porten prefectura, aprovades per resolució de la Presidència del Con-
sorci Hospital General Universitari de València el 15 de gener de 2018 
(DOGV 8245, 01.03.2018), regulen en la base 18a el procés d’avalua-
ció, a l’efecte de continuïtat, en l’acompliment de les places de prefec-
tura en l’àmbit del CHGUV.

La referida base resulta aplicable a les prefectures incloses en el 
procés d’avaluació que ara es realitza, de conformitat amb el que esta-
bleix la disposició transitòria de les bases generals esmentades.

Per resolució de la Presidència del Consorci HGUV de data 1 d’oc-
tubre de 2014, es resol la convocatòria CM/01/2014, de provisió de 
places assistencials de direcció de servei i de secció, i la direcció de 
secció de docència-investigació, convocada mitjançant resolució de la 
Presidència del CHGUV de 14 d’abril de 2014 (DOGV 7257 i 7285, de 
17 d’abril i 30 de maig de 2014 respectivament), en la qual s’estableixen 
els efectes economicoadministratius del corresponent nomenament, el 
seu caràcter temporal i el sotmetiment a avaluació quadriennal del seu 
acompliment.

De conformitat per tant amb el que s’estableix en la base 18a, i en 
la disposició transitòria de les referides bases generals, en relació amb 
la resolució de la Presidència del CHGUV esmentada en el paràgraf 
anterior, resolc:

Designar les persones que integraran la respectiva Comissió d’Ava-
luació de les places que es detallen:

– Direcció de Servei d’Anàlisis Clíniques, plaça núm. 58491.

President/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplent: Enrique Ortega González

Vocals

Titular: Concepción Gimeno Cardona

Suplent: Antonio Galán Serrano

Titular: Javier Marco Franco

Suplent: Desamparados Pérez Ferriols

Titular: Antonio Cerveró Martí

Suplent: Pilar Donderis Folgado

Secretari/ària
Titular: Juan José Soler Ros

Suplent: Fernando Simarro Mir

– Direcció de Servei de Cirurgia Cardíaca, plaça núm. 41429.

President/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplent: Amparo Romero Martínez

Vocals

Titular: José de Andrés Ibáñez

Suplent: Estrella Fernández Fabrellas

Titular: Pilar Blasco Segura

Suplent: Javier Marco Franco

Titular: Cristóbal Zaragozá Fernández

Suplent: Pilar Donderis Folgado

Secretari/ària
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplent: Adelina Doménech Pérez



– Jefatura de Servicio de Farmacia, plaza núm. 47742.

Presidente/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplente: Carlos Errando Oyonarte

Vocales

Titular: Goizane Marcaida Benito

Suplente: Alfonso González-Cruz Cervellera

Titular: Javier Marco Franco

Suplente: Desamparados Pérez Ferriols

Titular: Miguel García Deltoro

Suplente: Pilar Donderis Folgado

Secretario/a
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplente: Fernando Simarro Mir

– Jefatura de Servicio de Medicina Física y Rehabilitación, plaza 
núm. 65625

Presidente/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplente: Carlos Errando Oyonarte

Vocales

Titular: Antonio Bru Pomer

Suplente: Jerónimo Sancho Riéger

Titular: Empar Lurbe Ferrer

Suplente: Ricardo Rubini Puig

Titular: José M.ª Gallego Sánchez

Suplente: Concepción Gimeno Cardona

Secretario/a
Titular: Carmen Martí-Belda Torres

Suplente: Pilar Gallego Brosel

– Jefatura de Servicio de Medicina Interna, plaza núm. 36293.

Presidente/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplente: Carlos Errando Oyonarte

Vocales

Titular: Javier Sempere Gª-Argüelles

Suplente: Ricardo Rubini Puig

Titular: Desamparados Pérez Ferriols

Suplente: Antonio Galán Serrano

Titular: Jerónimo Sancho Riéger

Suplente: Estrella Fernández Fabrellas

Secretario/a
Titular: Juan José Soler Ros

Suplente: Fernando Simarro Mir

– Jefatura de Servicio de Microbiología, plaza núm. 59644.

Presidente/a
Titular: Enrique Ortega González

Suplente: Francisco Quiles Teodoro

Vocales

Titular: Miguel Martorell Cebollada

Suplente: Javier Sempere Gª-Argüelles

Titular: Pilar Blasco Segura

Suplente: Desamparados Pérez Ferriols

Titular: Antonio Galán Serrano

Suplente: Pilar Donderis Folgado

Secretario/a
Titular: Javier Marco Franco

Suplente: Juan José Soler Ros

– Direcció de Servei de Farmàcia, plaça núm. 47742.

President/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplent: Carlos Errando Oyonarte

Vocals

Titular: Goizane Marcaida Benito

Suplent: Alfonso González-Cruz Cervellera

Titular: Javier Marco Franco

Suplent: Desamparados Pérez Ferriols

Titular: Miguel García Deltoro

Suplent: Pilar Donderis Folgado

Secretari/ària
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplent: Fernando Simarro Mir

– Direcció de Servei de Medicina Física i Rehabilitació, plaça núm. 
65625

President/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplent: Carlos Errando Oyonarte

Vocals

Titular: Antonio Bru Pomer

Suplent: Jerónimo Sancho Riéger

Titular: Empar Lurbe Ferrer

Suplent: Ricardo Rubini Puig

Titular: José M.ª Gallego Sánchez

Suplent: Concepción Gimeno Cardona

Secretari/ària
Titular: Carmen Martí-Belda Torres

Suplent: Pilar Gallego Brosel

– Direcció de Servei de Medicina Interna, plaça núm. 36293.

President/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplent: Carlos Errando Oyonarte

Vocals

Titular: Javier Sempere Gª-Argüelles

Suplent: Ricardo Rubini Puig

Titular: Desamparados Pérez Ferriols

Suplent: Antonio Galán Serrano

Titular: Jerónimo Sancho Riéger

Suplent: Estrella Fernández Fabrellas

Secretari/ària
Titular: Juan José Soler Ros

Suplent: Fernando Simarro Mir

– Direcció de Servei de Microbiologia, plaça núm. 59644.

President/a
Titular: Enrique Ortega González

Suplent: Francisco Quiles Teodoro

Vocals

Titular: Miguel Martorell Cebollada

Suplent: Javier Sempere Gª-Argüelles

Titular: Pilar Blasco Segura

Suplent: Desamparados Pérez Ferriols

Titular: Antonio Galán Serrano

Suplent: Pilar Donderis Folgado

Secretari/ària
Titular: Javier Marco Franco

Suplent: Juan José Soler Ros



– Direcció de Servei de Pneumologia, plaça núm. 10665.

President/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplent: Enrique Ortega González

Vocals

Titular: Carlos Camps Herrero

Suplent: Ricardo Guijarro Jorge

Titular: Pilar Donderis Folgado

Suplent: Emilio López Alcina

Titular: Goizane Marcaida Benito

Suplent: Concepción Gimeno Cardona

Secretari/ària
Titular: Fernando Simarro Mir

Suplent: Javier Marco Franco

– Direcció de Servei de Reumatologia, plaça núm. 77706.

President/a
Titular: Enrique Ortega González

Suplent: Francisco Quiles Teodoro

Vocals

Titular: Victoria Iñigo Huarte

Suplent: Carlos Camps Herrero

Titular: Pilar Donderis Folgado

Suplent: Concepción Gimeno Cardona

Titular: Antonio Bru Pomer

Suplent: Empar Lurbe Ferrer

Secretari/ària
Titular: Margarita Torres Lloret

Suplent: Alejandro Moner González

– Direcció de Secció d’Anàlisis Clíniques, plaça núm. 54769.

President/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplent: Francisco Quiles Teodoro

Vocals

Titular: Goizane Marcaida Benito

Suplent: Concepción Gimeno Cardona

Titular: Mariano Linares García

Suplent: Melchor Flores de la Torre

Titular: Vicente Sabater Marco

Suplent: Isabel Torró Doménech

Secretari/ària
Titular: Fernando Simarro Mir

Suplent: Juan José Soler Ros

– Direcció de Secció de Cardiologia, plaça núm. 97534.

President/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplent: Amparo Romero Martínez

Vocals

Titular: Oscar Gil Albarova

Suplent: José Ignacio Blanes Mompó

Titular: Rafael Payá Serrano

Suplent: Aurelio Quesada Dorador

Titular: Eva Mateo Rodríguez

Suplent: Carolina Ferrer Gómez

Secretari/ària
Titular: Alejandro Moner González

Suplent: Margarita Torres Lloret

– Jefatura de Servicio de Neumología, plaza núm. 10665.

Presidente/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplente: Enrique Ortega González

Vocales

Titular: Carlos Camps Herrero

Suplente: Ricardo Guijarro Jorge

Titular: Pilar Donderis Folgado

Suplente: Emilio López Alcina

Titular: Goizane Marcaida Benito

Suplente: Concepción Gimeno Cardona

Secretario/a
Titular: Fernando Simarro Mir

Suplente: Javier Marco Franco

– Jefatura de Servicio de Reumatología, plaza núm. 77706.

Presidente/a
Titular: Enrique Ortega González

Suplente: Francisco Quiles Teodoro

Vocales

Titular: Victoria Iñigo Huarte

Suplente: Carlos Camps Herrero

Titular: Pilar Donderis Folgado

Suplente: Concepción Gimeno Cardona

Titular: Antonio Bru Pomer

Suplente: Empar Lurbe Ferrer

Secretario/a
Titular: Margarita Torres Lloret

Suplente: Alejandro Moner González

– Jefatura de Sección de Análisis Clínicos, plaza núm. 54769.

Presidente/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplente: Francisco Quiles Teodoro

Vocales

Titular: Goizane Marcaida Benito

Suplente: Concepción Gimeno Cardona

Titular: Mariano Linares García

Suplente: Melchor Flores de la Torre

Titular: Vicente Sabater Marco

Suplente: Isabel Torró Doménech

Secretario/a
Titular: Fernando Simarro Mir

Suplente: Juan José Soler Ros

– Jefatura de Sección de Cardiología, plaza núm. 97534.

Presidente/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplente: Amparo Romero Martínez

Vocales

Titular: Oscar Gil Albarova

Suplente: José Ignacio Blanes Mompó

Titular: Rafael Payá Serrano

Suplente: Aurelio Quesada Dorador

Titular: Eva Mateo Rodríguez

Suplente: Carolina Ferrer Gómez

Secretario/a
Titular: Alejandro Moner González

Suplente: Margarita Torres Lloret



– Direcció de Secció de Cirurgia General i de l’Aparell Digestiu 
(Perfil Clínic: Cirurgia de Mama), plaça núm. 22555.

President/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplent: Amparo Romero Martínez

Vocals

Titular: Cristóbal Zaragozá Fernández

Suplent: Severiano Marín Bertolín

Titular: Alfonso Berrocal Jaime

Suplent: Enrique Artigues Sánchez de Rojas

Titular: Eva Carbajo Álvarez

Suplent: Juana Forner Giner

Secretari/ària
Titular: Pilar Gallego Brosel

Suplent: Carmen Marti-Belda Torres

– Direcció de Secció de Cirurgia General i de l’Aparell Digestiu, 
plaça núm. 59972.

President/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplent: Amparo Romero Martínez

Vocals

Titular: Cristóbal Zaragozá Fernández

Suplent: Juan Carlos Bernal Sprekelsen

Titular: Ricardo Fabra Ramis

Suplent: Margarita Giménez Edo

Titular: Pilar Canelles Gamir

Suplent: Judith Murillo Cortés

Secretari/ària
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplent: Javier Marco Franco

– Direcció de Secció d’Endocrinologia i Nutrició, plaça núm. 
64092.

President/a
Titular: Enrique Ortega González

Suplent: Amparo Romero Martínez

Vocals

Titular: Alfonso González-Cruz Cervellera

Suplent: Pilar Blasco Segura

Titular: Cristina Campos Fernández

Suplent: Alfonso Berrocal Jaime

Titular: Ezequiel Martí Bonmatí

Suplent: Pilar Canelles Gamir

Secretari/ària
Titular: Javier Marco Franco

Suplent: Juan José Soler Ros

– Direcció de Secció de Pneumologia, plaça núm. 45940.

President/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplent: Francisco Quiles Teodoro

Vocals

Titular: Estrella Fernández Fabrellas

Suplent: Ricardo Guijarro Jorge

Titular: Alfonso Berrocal Jaime

Suplent: Antonio Arnau Obrer

Titular: Carolina Ferrer Gómez

Suplent: Juana Forner Giner

Secretari/ària
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplent: Juan José Soler Ros

– Jefatura de Sección de Cirugía General y del Aparato Digestivo 
(Perfil Clínico: Cirugía de Mama), plaza núm. 22555.

Presidente/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplente: Amparo Romero Martínez

Vocales

Titular: Cristóbal Zaragozá Fernández

Suplente: Severiano Marín Bertolín

Titular: Alfonso Berrocal Jaime

Suplente: Enrique Artigues Sánchez de Rojas

Titular: Eva Carbajo Álvarez

Suplente: Juana Forner Giner

Secretario/a
Titular: Pilar Gallego Brosel

Suplente: Carmen Marti-Belda Torres

– Jefatura de Sección de Cirugía General y del Aparato Digestivo, 
plaza núm. 59972.

Presidente/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplente: Amparo Romero Martínez

Vocales

Titular: Cristóbal Zaragozá Fernández

Suplente: Juan Carlos Bernal Sprekelsen

Titular: Ricardo Fabra Ramis

Suplente: Margarita Giménez Edo

Titular: Pilar Canelles Gamir

Suplente: Judith Murillo Cortés

Secretario/a
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplente: Javier Marco Franco

– Jefatura de Sección de Endocrinología y Nutrición, plaza núm. 
64092.

Presidente/a
Titular: Enrique Ortega González

Suplente: Amparo Romero Martínez

Vocales

Titular: Alfonso González-Cruz Cervellera

Suplente: Pilar Blasco Segura

Titular: Cristina Campos Fernández

Suplente: Alfonso Berrocal Jaime

Titular: Ezequiel Martí Bonmatí

Suplente: Pilar Canelles Gamir

Secretario/a
Titular: Javier Marco Franco

Suplente: Juan José Soler Ros

– Jefatura de Sección de Neumología, plaza núm. 45940.

Presidente/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplente: Francisco Quiles Teodoro

Vocales

Titular: Estrella Fernández Fabrellas

Suplente: Ricardo Guijarro Jorge

Titular: Alfonso Berrocal Jaime

Suplente: Antonio Arnau Obrer

Titular: Carolina Ferrer Gómez

Suplente: Juana Forner Giner

Secretario/a
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplente: Juan José Soler Ros



– Direcció de Secció d’Otorrinolaringologia, plaça núm. 53082.

President/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplent: Carlos Errando Oyonarte

Vocals

Titular: Jorge Basterra Alegría

Suplent: Cristóbal Zaragozá Fernández

Titular: Judith Murillo Cortés

Suplent: Isabel Torró Doménech

Titular: Macarena Ramos de Campos

Suplent: Pilar Canelles Gamir

Secretari/ària
Titular: Pilar Gallego Brosel

Suplent: Carmen Martí-Belda Torres

– Direcció de Secció de Psicologia Clínica, plaça núm. 83439.

President/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplent: Carlos Errando Oyonarte

Vocals

Titular: Juan Pretel Piqueras

Suplent: Jerónimo Sancho Riéger

Titular: Inmaculada Máñez Añón

Suplent: Juan Juni Sanahuja

Titular: Isabel Torró Doménech

Suplent: Margarita Giménez Edo

Secretari/ària
Titular: Margarita Torres Lloret

Suplent: Alejandro Moner González

– Direcció de Secció d’Oftalmologia, plaça núm. 53679.

President/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplent: Amparo Romero Martínez

Vocals

Titular: Enrique Cervera Taulet

Suplent: Jorge Basterra Alegría

Titular: Ricardo Campos Fernández

Suplent: Eva Mateo Rodríguez

Titular: Macarena Ramos de Campos

Suplent: Dolores López Alarcón

Secretari/ària
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplent: Adelina Doménech Pérez

– Direcció de Secció de Docència i Investigació, plaça núm. 58863.

President/a
Titular: José Vicente Bagán Sebastián

Suplent: Amparo Romero Martínez

Vocals

Titular: Jerónimo Sancho Riéger

Suplent: Pilar Blasco Segura

Titular: Javier Marco Franco

Suplent: Gustavo Juan Samper

Titular: Macarena Ramos de Campos

Suplent: Magdalena García Sanchis

Secretari/ària
Titular: Fernando Simarro Mir

Suplent: Juan José Soler Ros

– Jefatura de Sección de Otorrinolaringología, plaza núm. 53082.

Presidente/a
Titular: Francisco Quiles Teodoro

Suplente: Carlos Errando Oyonarte

Vocales

Titular: Jorge Basterra Alegría

Suplente: Cristóbal Zaragozá Fernández

Titular: Judith Murillo Cortés

Suplente: Isabel Torró Doménech

Titular: Macarena Ramos de Campos

Suplente: Pilar Canelles Gamir

Secretario/a
Titular: Pilar Gallego Brosel

Suplente: Carmen Martí-Belda Torres

– Jefatura de Sección de Psicología Clínica, plaza núm. 83439.

Presidente/a
Titular: Amparo Romero Martínez

Suplente: Carlos Errando Oyonarte

Vocales

Titular: Juan Pretel Piqueras

Suplente: Jerónimo Sancho Riéger

Titular: Inmaculada Máñez Añón

Suplente: Juan Juni Sanahuja

Titular: Isabel Torró Doménech

Suplente: Margarita Giménez Edo

Secretario/a
Titular: Margarita Torres Lloret

Suplente: Alejandro Moner González

– Jefatura de Sección de Oftalmología, plaza núm. 53679.

Presidente/a
Titular: Carlos Errando Oyonarte

Suplente: Amparo Romero Martínez

Vocales

Titular: Enrique Cervera Taulet

Suplente: Jorge Basterra Alegría

Titular: Ricardo Campos Fernández

Suplente: Eva Mateo Rodríguez

Titular: Macarena Ramos de Campos

Suplente: Dolores López Alarcón

Secretario/a
Titular: José Fambuena Ayuso

Suplente: Adelina Doménech Pérez

– Jefatura de Sección de Docencia e Investigación, plaza núm. 
58863.

Presidente/a
Titular: José Vicente Bagán Sebastián

Suplente: Amparo Romero Martínez

Vocales

Titular: Jerónimo Sancho Riéger

Suplente: Pilar Blasco Segura

Titular: Javier Marco Franco

Suplente: Gustavo Juan Samper

Titular: Macarena Ramos de Campos

Suplente: Magdalena García Sanchis

Secretario/a
Titular: Fernando Simarro Mir

Suplente: Juan José Soler Ros



Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu, 
d’acord amb el que es preveu en l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, davant el jutjat contenciós 
administratiu de València, en el termini de dos mesos, comptats a partir 
de l’endemà de la publicació. Sense perjudici que utilitzen qualsevol 
altre recurs que estimen convenient.

València, 15 de gener de 2019.– La presidenta del CHGUV i con-
sellera de Sanitat Universal i Salut Pública: Ana M.ª Barceló Chico.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, las per-
sonas interesadas podrán interponer recurso contencioso-administrativo, 
de acuerdo con lo previsto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, y en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo de València, en el plazo de dos meses, 
contados a partir del día siguiente al de su publicación. Sin perjuicio de 
que utilicen cualquier otro recurso que estimen conveniente.

València, 15 de enero de 2019.– La presidenta del CHGUV i Con-
sellera de Sanidad Universal y Salud Pública: Ana M.ª Barceló Chico.


		2019-01-31T14:16:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




